Dijual Rumah Cluster Mewah Kalideres
Jakarta Barat

Jalan Peta Kalideres Jakarta Barat

Rp. 3,400,000,000

Deskripsi

FORE SALE

DIJUAL RUMAH PERUMAHAN MEWAH SIAP HUNI ,LOKASI KALI DERES,KEC KALI DERES

JAKARTA BARAT

HARGA : 3,4 M (NEGO OWNER)
CESH ONLY

SPECIFIKASI

Tipe 147/144
Hadap Utara

Model Gabriel 2

*L.T: 144 M2
*L.B:147 M2

* Dimensi 8 x 18 m?
* 2 Lantai

* Surat : HGB PBB



*KT:3+1
*KM:3+1

* Ruang Tamu

* Ruang Keluarga
* Ruang Dapur

* Teras depan

* Halaman Depan
* Taman Depan

* Carport 2 Mobil
* Akses 2 Mobill

* Listrik 2200Watt
* Air Wtp

* One Gate Sistem
* Scurity 24 Jam

* Bebas Banjir

* Lokasi strategis

* Lingkungan Aman & Nyaman

BONUS AC 3 PK 3 UNIT

SELLING POINTS

- Akses Jalan Raya Peta Selatan Kalideres

- Akses Deket Ke Ramayana Cengkareng

- Akses Deket Kantor Polsek Kalideres

- Akses Deket Ke SMK Negeri Yadika 1 Cengkareng
- Akses Deket Ke SMK Negeri Yadika 3

- Akses Deket Ke SMAN 16 Jakarta



- Akses Deket Ke SMA Negeri 56 Jakarta

- Akses Deket Ke McDonald's Citra Garden

- Akses Deket SPBU Pertamina Kalideres

- Akses Deket Ke Samsat Kalideres Jakarta Barat
- Akses Deket Ke Terminal Induk Kalideres Jakarta
-? Akses Dekat Grend Sedayu Mall Jakarta Barat

- Akses Deket Univ.Mercubuana jakarta

- Akses Deket Ke Mall Matahari Daan Mogot

- Akses Dekat RS Puri Indah dan Mall Puri
- Akses Deket Ke RS Siloam Hospitels Kebon Jeruk
- Akses Deket Ke RS Hermina Daan Mogot

- Akses Dekat Ke RS Mitra Keluarga Kalideres

* Akses Ke Gerbang Tol Cengkareng

* Akses Ke Gerbang Tol meruya selatan

* Akses Ke Stasiun KA Rawa Buaya Cengkareng

* Akses Ke Stasiun KA Kalideres Jakarta Barat

Info Taufiglim

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 144

Luas

147
Bangunan



Fitur

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
4

4

2

2

HGB

Wifi,Balkon,Lahan Parkir,Bar, TV,Dapur,CCTV,Musholla,Arena
Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Klinik Kesehatan,Area
Komersial,Sport Club,Play Ground, Trek Lari,Pusat Kebugaran,Taman Bermain
Anak



